
Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 21.1.2016

Smluvnístrany:

Název: lng. Milan Hošek
se sídlem: 430 03 Chomutov, Bezručova 2988/í03
jednající: lng. Milan Hošek
lČ: 65087399 DlČ: CZ6601241900 plátce DPH: ANo
bankovníspojení: Komerční banka a.s. č' ú.
(dále jen,,pronajímatel")

a

Název:
se sídlem
jednající:
IC:

bankovní spojení:
kontaktní údaje:
(dále jen ,,nájemce")

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
BoŽeny Němcové 552132,430 0í Chomutov
Bc. Věra Fryčová, jednatel
47308095 DlČ: CZ47308095 plátce DPH:ANo
zapsána v oR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka c 3466
Komerění banka a.s. pobočka Chomutov, ěíslo účtu: 17102441I01o0
474 620 801

uzavíraji níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek nájemní smlouvy:

Změny smlouvy

Nájemné za užívání předmětu nájmu se navyšuje z 6.000,- Kč + DPH na 10.000,- Kč + DPH

Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem a účinnosli 1. 1. 2o2o.

V Chomutově dne V Chomutově dne i'/2,'i(r//
Pro Nájemce:

lng. Milan Hošek Bc' Věra Fryčová, jednatel
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

KULTUR.A A SPORT CTTOMUTOV u.o.
Boženy Němcové 552/32,430 0l Cbomtov

IČ: 4730E095, DtČ: CZ4730t095
Tel.a 414 ó20 E01 @




